
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

c j 7О, Г. Фокино N  7 ^ ^

Г 1

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 

ЗАТО Фокино от 04.03.2020 N 436-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

пОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьей 26 Устава городского округа ЗАТО Фокино, в целях 

исправления технической ошибки администрация городского округа ЗАТО 

Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО 

Фокино от 04.03.2020 N 436-па «О предоставлении разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка» 

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить гражданину Егорову Валерию Николаевичу разрешение 

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 

земельного участка площадью 490 кв. м, расположенного по адресу: 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами



2

земельного участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 25 м от 

ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино, г. Фокино ул. Полевая, 

д. 38, с видом разрешенного использования «ведение огородничества» 

(код 13.1).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава городского округа 
ЗАТО Фокино А.С. Баранов


